



2022 YILI

TRABZON ÜNİVERSİTESİ
KARİYER GELİŞTİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ
FAALİYET RAPORU

Akçaabat /Trabzon

İçindekiler

Kurum Hakkında Bilgiler
Gerçekleştirilen Faaliyetler

KURUM HAKKINDA BİLGİLER

1. İletişim Bilgileri

Öğr. Gör. Recep ÇOLAK

Trabzon Üniversitesi

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi

Söğütlü Mahallesi

Adnan Kahveci Bulvarı,61335 –

Akçaabat-Trabzon / TÜRKİYE

e-posta: kariyermerkezi@trabzon.edu.tr

recepcolak@trabzon.edu.tr

2. Tarihsel Gelişim

Trabzon Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 01.04.2020 tarihli ve 31086 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelikle kurulmuştur. 2020’den beri faaliyetlerine devam etmektedir.

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyon

Trabzon Üniversitesi öğrenci adayları, öğrencileri, mezunları ve çalışanlarının ilgi alanları , yetenek, bilgi, beceri, ilgi ve istekleri ile üniversite ve ülke koşul ve ihtiyaçları doğrultusunda kariyer planlama ve geliştirme yetkinliklerinin iyileştirilmesini sağlayarak üniversitemiz ve mensuplarının saygınlığını ve tercih edilebilirliğini arttırmak ve bu surette üniversitemiz ve ülkemizin insan kaynakları potansiyelinin ve performansının geliştirilmesine katkıda bulunmaktadır.

(<http://kariyer.trabzon.edu.tr/tr/page/hakkimizda/28599>)

Vizyon

Trabzon Üniversitesi tarafından belirlenen temel değerler doğrultusunda, öğrenci ve mezunlarımızın kariyerlerinde başarılı olmalarını sağlamak ve bu süreci sürdürülebilir hale getirmektir.

(<http://kariyer.trabzon.edu.tr/tr/page/hakkimizda/28599>)

Değerler

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezinin esas aldığı değerler şunlardır:

Dođru bilgi

Adalet

Başarı

Giriřimcilik / Üretkenlik

Yaratıcılık

Sorumluluk / Paylaşımıcılık

Sürdürülebilirlik

Hedefler

Hedeflerimiz ařađıdaki řekilde tanımlanmıřtır:

Aday öđrencilerimizin, mevcut öđrencilerimizin ve mezunlarımızın kariyer gelişimini destekleyecek eğitimler, seminerler, webinarlar, kongre ve çalıřtaylar düzenlemek,

Öđrencilerimizin ve mezunlarımızın kariyer planlaması çalıřmalarına destek olmak,

Öđrencilerimizin ve mezunlarımızın kariyer merkezimiz aracılıđıyla özel sektör ve kamuyla iletişim kurmasını sađlamak,

Kuracađımız iliřki ađıyla öđrencilerimizin staj ve iř imkânlarına erişimine yardımcı olmak.

Mezun bilgi sistemini (mbs) hayata geçirmek.

Mezunlarımız arasında sinerji oluřturmak.

Öđrenci kariyer kulübü ile iř birliđini arttıracak faaliyetler gerçekleřtirmek.

Kariyer fuarı düzenlemek.

Öđrencilerimizle iř yeri ziyaretleri gerçekleřtirmek.

Kariyer planlama derslerinin koordinasyonunu sađlamak.

Kamu kurumlarıyla ve özel sektörle iř birliđi anlaşmaları yapmak.

2022 YILINDA GERÇEKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER

1. Kariyer Planlama Dersi

Merkezimiz, Kariyer Planlama dersinin koordinasyonunu saęlamıő, dersin verimini artırmak iin dnem baőında ilgili ğretim elemanlarıyla istifare toplantısı yapmıőtır. Kariyer Planlama dersi n lisans ğrencilerimize gz yarıyılında, lisans ğrencilerimize bahar yarıyılında verilmiőtir. ğretim elemanlarımızın tercihine gre dersler senkron ya da asenkron olarak gerekleőtirilmiőtir.



2. Dokkaf alıőmaları

Merkezimiz Doęu Karadeniz Kariyer Fuarı kapsamında eřitli faaliyetler yrtmőtr. Firmalara ve eřitli kurumlara davet ziyaretlerinde bulunulmuő; ğrencilerin fuara katılımının artırılması iin toplantılar dzenlenmiőt ve kampste fuarı tanıtılmak amacıyla stant aılmıőtir. Dokkaf organizasyonunda ev sahibi niversitenin planlamaları doęrultusunda grev alınmıőt; ayrıca ‘‘Disiplinler Kendilerini Yansıtır’’ isimli sanatsal etkinlik gerekleőtirilmiőtir.



DOKKAF kapsamında kurum ziyareti



DOKKAF kapsamında firma ziyareti



Öğrenciler için DOKKAF tanıtım toplantısı



DOKKAF tanıtımı için stant



DOKKAF'ta Disiplinler Kendilerini Yansıtıyor Etkinliđi



DOKKAF organizasyonu

3. İl Ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri İle İş Birliği Protokolleri

Kariyer Merkezimizin ortaöğretim öğrencilerinin kariyer planlamalarına destek olmak amacıyla ortaöğretim kurumlarında yürüteceği faaliyetler için Üniversitemiz ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Ortahisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Maçka İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri arasında iş birliği protokolleri imzalanmıştır.



İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile üniversitemiz arasındaki protokol töreni





Ortahisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile üniversitemiz arasındaki protokol töreni



Maçka Milli Eğitim Müdürlüğü ile üniversitemiz arasındaki protokol töreni

4. LİSEDE KARIYER GÜNLERİ

Kariyer planlaması hakkında farkındalık oluşturmak amacıyla ilimizde yer alan on lisede orta öğretim öğrencilerine konferans verilmiştir. Ayrıca Of ve Maçka'da ilçedeki tüm liselerden öğrencilerin katıldığı programlar düzenlenerek öğrencilere eğitim hayatlarını doğru yönlendirebilmeleri amacıyla bilgilendirmeler yapılmıştır.







5. Liseler Kampüste

Ortaöğretim öğrencileri üniversitemize misafir edilerek kampüsümüz ve fakültelerimiz gezdirilmiştir. Öğrencilerimiz akademisyenlerimize alanlarıyla ilgiler sormuş, aynı zamanda akademisyenlik mesleğini yakından tanıma imkânı bulmuşlardır.







6. “Günlük Hayatta Hukuk” Konferansı

Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu öğrencilerimize hukukun günlük hayatımızdaki yerinin anlatıldığı bir konferans düzenlenmiştir. Lisans öğrencilerine nazaran daha erken iş hayatına atılacak ön lisans öğrencilerimizin haklar, sorumluluklar, sınırlılıklar ve yaptırımlar konusunda farkındalıkları artırılmak istenmiştir.



7. “İş Bulma Becerilerini Artırma Eğitimi” Sertifika Töreni

Merkezimiz ile Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen iş arama, işgücü piyasasını tanıma, özgeçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri gibi konuları içeren eğitimi başarıyla tamamlayan öğrenciler için sertifika töreni düzenlenmiştir.



8. Ulusal Staj Programı Tanışma Toplantısı

Yaz döneminde üniversitemizde staj yapacak öğrencilerin motivasyonlarını artırmak ve adaptasyonlarını kolaylaştırmak amacıyla rektörümüzün de katılımıyla stajyer öğrencilerimiz için tanışma toplantısı düzenlenmiştir.

